Nasellus si alienat feundum etiam decimam sine consensu eorum
etiam in qua tenet feundum suatum in suo loco consenserit
vendit. **Q**uo. an in eum aptita. **O**rdo que
si a poeta

Vestigatio. an possunt longa conservandine debet et possit
Vide sub vero conservando. **I**n contractu erigendo
Vestigatio et pedagia possunt impo. vi ares exigendo int
seipos et ab ipsis tunc non ab excessu. quia id quod est de
principali estatis **Q**uo do. an de censi premit vi causa u
per hoc apparet quid de pedagio

Decidit huc dictio alienatio quoniam ponit p. id ut non glo.
in l. n. ff. ad l. dñm

Vendor. Qui sub condicione vendit si perenniat quoniam
condicione impletatur ut conuenienter atque ex contractu ac si
est condicione impleta. Item ut agere possit ubi ut dicitur ve
dico fiat. l. labo scilicet uicini bibliotheca ff. dñm
emps. prima dñm libri. emps. prima actio soluit ex fictione
ex varietate. Et videtur inutile quod contractu nominato
orientur actio ipsius ubi **Q**ui illam dñm do. an. ut non
Sal. sup. **E**ccl. 5. e. ti. **V**ede sub v. debitor si est ob
ligatus ad rem.

Vendor vendens rem ex eius fructibus decima. **D**ecima
minim debetur si conservandine illius prouiae non est
nisi. nescire hinc in isto venditionis posse illam. **P**alma co
ditio an dñm res subiecta sit quod ex fructibus eius debetur
decima hinc omni tenet actio dñm interessere que clausa
non est natura si decima de conservandine soluerit. Cia actio
illa clausa dñm subintelligatur. Ut non opere in tunc dñm
vendit. s. i. v. non invenit.

Verba narratoria licet probant conuincitatem non probant con
volunt. **Q**uo. non. **R**ec. nec cum narratorem ple
bant quod inadvenit ob aliud quoque se prius dicitur sunt hinc
do. an. dñm. successus. ab intercessione ad duobus. **V**erde per eum dñ
baris processione **Q**uo. uero eaq.

Verba narrativa rite in lege sunt. an faciant probacionem

Verde sub v. probacio. s. probacionem faciunt verba

Verba emittativa instrumenti consentia ad validitatem emitt
et quo instrumento disponit et prius agit non in probando id
emittatrum sed de eo inadvenit ad validitatem. alioquin si sum
in indicio disceptatur. Nec noddile lenitas et optima. ut
elegant. **Q**uo do. an. dñm. proponit illud in iij. non. v. 3
col. in s. dñm. successus. abiuntesta

Verba emittativa instrumenti faciunt plebem fidem quoniam fide
emittat. et de longinquitate. quia tunc ubi emittativa da
fides sic fame in fatto aut recte faciunt aliquel p. ipsorum